
UCHWAŁA NR II/9/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 j.t. z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wspólny przedmiot działania stałych komisji Rady Miejskiej w Nowem obejmuje:

1) opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej;

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą;

3) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady Miejskiej;

4) opiniowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców gminy.

§ 2. Przedmiot działania poszczególnych Komisji stałych Rady Miejskiej w Nowem obejmuje:

1) Komisji Polityki Gospodarczej, Finansów, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: sprawy realizacji dochodów 
i wydatków budżetowych, polityki rozwoju gospodarczego,  gospodarki komunalnej, ładu i bezpieczeństwa 
publicznego, ochrony środowiska oraz rolnictwa i dróg gminnych;

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: sprawy szkolnictwa podstawowego i gimnazjalnego, przedszkoli 
i placówek oświatowych, kultury i sportu;

3) Komisja Opieki Społecznej i Zdrowia: sprawy funkcjonowania Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Przychodni Gminnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowem.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.

Id: 0E1072D2-6E10-490F-B3B5-78DD38E7779F. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgrMarek Słomiński

Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/9/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia przedmiotu
działania stałych komisji Rady Miejskiej.

Zgodnie z zapisami art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r
poz. 594 j.t. z późn. zm.) Rada Miejska ustala przedmiot działania komisji stałych Rady. Uchwała określa
przedmiot działania Komisji stałych powołanych przez Radę Miejską w Nowem.

Id: 0E1072D2-6E10-490F-B3B5-78DD38E7779F. Uchwalony Strona 1




